
46
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (74) LIPIEC 2001

RYNEK

Zamówienia publiczne
Nr

zam.
w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

27339

27377

27797

27801

27993

28156

28157

28158

28162

28505

28531

28538

28923

29290

29636

Zarz¹d Powiatu Obornickiego
w Obornikach,
tel. (0 61) 297-31-00,
faks (0 61) 297-31-01

Starostwo Powiatowe w Ostrowie
Wielkopolskim, tel. (0 62) 737-84-15,
faks (0 62) 737-84-33

Zarz¹d Oczyszczania Miasta
w Warszawie, tel. (02 2) 621-22-71
do 75, wew. 115 lub 117,
faks (0 22) 628-26-74

Starostwo Powiatowe w G³ogowie,
tel. (0 76) 835-63-05,
faks (0 76) 835-34-93

Regionalny Zarz¹d Gospodarki
Wodnej w Warszawie,
tel. (0 22) 621-42-81 w. 270,
faks (0 22) 621-42-81

Zarz¹d Powiatu w Soko³owie
Podlaskim, tel. (0 25) 787-70-93,
faks (0 25) 787-31-03

Zarz¹d Powiatu w Soko³owie Podl.,
tel. (0 25) 787-70-93, faks 787-31-03

Zarz¹d Powiatu w Soko³owie Podl.,
tel. (0 25) 787-70-93, faks 787-31-03

Spó³dzielnia Mieszkaniowa
„Cichy K¹cik” we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 355-12-36,
faks (0 71) 355-04-35

GUGiK w Warszawie,
tel. (0 22) 661-81-18,
faks (0 22) 621-14-89

Zarz¹d Gminy Dar³owo,
tel. (0 94) 314-22-27,
faks (0 94) 314-20-07

Urz¹d Miasta P³ocka,
tel. (0 24) 264-48-81,
faks (0 24) 264-48-81

Generalna Dyrekcja Dróg Publicz-
nych Oddzia³ Wschodni w Lublinie,
tel. (0 81) 534-92-39,
faks (0 81) 532-44-67

Starostwo Powiatowe w Pile,
tel. (0 67) 212-25-01, faks 212-29-00

Komenda G³ówna Stra¿y
Granicznej w Warszawie,
tel. (0 22) 542-65-66,
faks (0 22) 542-65-76

Dostawa i monta¿ wielkoformatowego skaneroplotera (ko-
piarka cyfrowa), pracuj¹cego w sieci i wspó³pracuj¹cego
z oprogramowaniem wydruku rysunków rastrowo-wekto-
rowych o dok³adnoœciach geodezyjnych.

Opracowanie numerycznej obiektowej mapy katastralnej
w systemie GEO-INFO 2000 dla czêœci m. Ostrowa Wiel-
kopolskiego.

Wykonanie operatów stanu posiadania lasów u¿ytkowanych
przez m.st. Warszawa.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów, za³o¿enie ewi-
dencji budynków oraz mapy numerycznej ewidencji grun-
tów i budynków dla Obrêbu 6 Hutnik m. G³ogowa.

Obs³uga geodezyjna obejmuj¹ca obiekty: rzekê Wis³ê od
km 550+000 (ujœcie Narwi) do km 684+000 (m. Korabnik);
zbiornik wodny „W³oc³awek” na rz. Wiœle.

Modernizacja istniej¹cej ewidencji gruntów, za³o¿enie ewi-
dencyjnej mapy numerycznej i ewidencji budynków dla ob-
rêbu ewidencyjnego Stara Jab³onna gmina Jab³onna Lac-
ka, powiat soko³owski.

Modernizacja jw. dla obrêbu ewidencyjnego Jab³onna Œre-
dnia, gmina Jab³onna Lacka, powiat soko³owski.

Modernizacja jw. dla obrêbu ewidencyjnego Jab³onna Lac-
ka gmina Jab³onna Lacka, powiat soko³owski.

Wykonanie podzia³u geodezyjnego nieruchomoœci celem
wydzielenia dzia³ek zabudowanych lub niezabudowanych
zgodnie z ustaw¹ z dnia 15.12.2000 r. o spó³dzielniach mie-
szkaniowych: zad. I – 20 nier. na 82 dz., II – 25 nier. na 83
dz., III – 6 nier. na 17 dz. Miejsce realizacji: Wroc³aw.

Kupno sprzêtu komputerowego wraz z oprogramowaniem.
Miejsce realizacji zam.: Centralny Oœrodek Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej, Warszawa, ul. ¯urawia 3/5.

Wykonanie map do celów sporz¹dzenia miejscowego pla-
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Dar³owo.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków w obrêbie Tokary – tereny nowo przy³¹czone do
miasta P³ocka – etap II.

Opracowanie dokumentacji geod.-prawnej do regulacji stanu
prawnego drogi i za³o¿enia kw wraz ze stabilizacj¹ s³upka-
mi „PD” pasa drogi krajowej nr 17 na odc. granica pañstwa
– Ryki – Knurów – Lublin od km 74+876 do km 120+690.

Opracowanie numerycznej obiektowej mapy katastralnej
m. Pi³y w  GEO-INFO w. 2000 dla obrêbów 3, 7, 8, 13, 28.

Wykonanie prac geodezyjno-budowlanych i kartograficz-
nych (obejmuj¹cych: pomiar, opracowanie, wydruk i opra-
cowanie dokumentacji granicznej) na polsko-litewskiej gra-
nicy pañstwowej zgodnie z harmonogramem prac.

09.07.2001 r.
(30.07.2001 r.)

06.07.2001 r.
(15.11.2001 r.)

10.07.2001 r.
(30.11.2001 r. )

09.07.2001 r.
(20.11.2002 r.)

09.07.2001 r.
(15.07.2004 r.)

11.07.2001 r.
(31.07.2002 r.)

11.07.2001 r.
(31.07.2002 r.)

11.07.2001 r.
(31.07.2002 r.)

11.07.2001 r.
(30.11.2001 r.)

16.07.2001 r.
(31.09.2001 r.)

23.07.2001 r.
(30.11.2001 r.)

20.06.2001 r.
(30.11.2001 r.)

10.07.2001 r.
(30.09.2001 r.)

17.07.2001 r.
(30.11.2001 r.)

17.07.2001 r.
(2003 r.)

3000

12 000

od 100
do 1400

10 000

6000

5000

5000

10 000

5700

2000

5000

3000

5000

2000

21 000



47
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (74) LIPIEC 2001

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

29641

29649

29654

30036

30460

30471

31268

31690

31998

32011

32021

32449

32457

32459

32468

Urz¹d Gminy Warszawa Centrum
Dzielnica Mokotów,
tel. (0 22) 849-50-51 w.226,
faks (0 22) 849-70-35

Zarz¹d Powiatu K³odzkiego
w K³odzku, tel. (0 74) 865-75-11,
faks (0 74) 867-32-32

Spó³dzielnia Mieszkaniowa
im. W³. Jagie³³y, w £odzi,
tel. (0 42) 656-97-56 w. 12

Starostwo Powiatu Warszawskiego
tel. (0 22) 621-18-99, 621-33-27,
faks (0 22) 629-53-07

SM „Górczewska” w Warszawie,
tel. (0 22) 664-69-72,
faks (0 22) 665-84-59

Zarz¹d Powiatu Nowotarskiego
w Nowym Targu,
tel. (0 18) 266-70-34,
faks (0 18) 266-70-46

Zarz¹d Miasta Gorzowa Wlkp.,
tel. (0 95) 721-67-13,
faks (0 95) 721-67-32

Zarz¹d Miasta Legnicy,
tel. (0 76) 86-220-21,
faks (0 76) 851-20-24

SM „Mi³a” w Warszawie,
tel. (0 22) 838-10-24,
faks (0 22) 838-73-61

Opolska SM „Przysz³oœæ” w Opolu,
tel. (0 77) 453-86-01,
faks (0 77) 454-43-15

Zarz¹d Miasta Tychy,
tel. (0 32) 227-20-21,
faks (0 32) 227-42-48

GUGiK w Warszawie,
tel. (0 22) 661-81-35, 628-02-29,
faks (0 22) 661-84-33

Starostwo Powiatowe w Hajnówce,
tel. (0 85) 682-20-29,
faks (0 85) 682-42-20

Zarz¹d Województwa Œl¹skiego
w Katowicach,
tel. (0 32) 255-30-18,
faks (0 32) 256-34-20

Zarz¹d Powiatu Pszczyñskiego
w Pszczynie, tel. (0 32) 210-36-60,
faks (0 32) 210-18-58

Opracowanie wtórników w skali 1:1000 po pomiarach ak-
tualizacyjnych wniesionych na zasadnicz¹ mapê miasta
wraz z 2 kompl. odbitek na kalce Diazo z wtórników: I –
Augustówka (ok. 700 ha), II – Miêdzywale (ok. 350 ha).

Za³o¿enie poziomej osnowy szczegó³owej III klasy na te-
renie czêœci powiatu k³odzkiego zgodnie z zatwierdzonym
projektem technicznym.

Geodezyjne wydzielenie nieruchomoœci niezbêdne do
oznaczenia przedmiotu odrêbnej w³asnoœci lokali po³o¿o-
nych w zasobach spó³dzielni. Miejsce real. zam.: £ódŸ.

Wykonanie aktualizacji osnowy poziomej III klasy na tere-
nie gmin Warszawa-Ursus i Warszawa-W³ochy. Miejsce
realizacji zamówienia: Warszawa.

Wykonanie prac geodezyjnych na terenie Spó³dzielni Mie-
szkaniowej „Górczewska” w oparciu o ustawê z dn. 15.12.
2000 r. Miejsce realizacji zam.: Warszawa.

Za³o¿enie szczegó³owej osnowy poziomej III klasy na te-
renie gminy Nowy Targ zgodnie z projektem technicznym
wraz z konserwacj¹ i uzupe³nieniem punktów osnowy po-
ziomej I i II klasy oraz ich punktów kierunkowych.

Wykonanie ewidencji dróg krajowych na terenie miasta
Gorzowa Wlkp. zgodnie z rozporz¹dzeniem MTiGM z 28
lutego 2000 r. (DzU nr 32 poz. 393).

Wykonanie numerycznej obiektowej mapy ewidencji grun-
tów i budynków w otwartych standardach zapisu informa-
cji przestrzennej dla 37 obr. ewid. m. Legnicy (4 355 ha).

Opracowanie podzia³u gruntów osiedla Spó³dzielni zgod-
nie z wymaganiami ustawy o spó³dzielniach mieszkanio-
wych z dn. 15.12.2000 r. (DzU z 2001 r. nr 4 poz. 27).

Opracowanie dokumentacji geodezyjnej zwi¹zanej ze
scaleniem i podzia³em nieruchomoœci w Opolskiej Spó³-
dzielni Mieszkaniowej Przysz³oœæ w Opolu: I – os. „Cen-
trum”; II  – os. „Chabry”; III – os. „Dambonia” ; IV – os.
„Zaodrze”; V – osiedle „Ozimek” w Ozimku.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej pe³nej treœci
w warstwach: sytuacyjnej, uzbrojenia technicznego, wy-
sokoœciowej i ewidencji gruntów, w oprogramowaniu
dg DIALOG dla m. Tychy (obszar 1260 ha).

Wznowienie druku map topogr. w skali 1:25 000 i 1:50 000
uk³ad „1965”, w skali 1:100 000 uk³ad „GUGiK”, w skali
1:50 000 uk³ad „1942”, skorowidz map (173 pozycje).

Modernizacja operatu ewidencji gruntów w systemie infor-
matycznym m. Hajnówka obrêb 2, 3, 4, 5, 6, 7 wraz
z aktualizacj¹ mapy zasadniczej.

Ustalenie przebiegu odcinków granic powiatów w woj.
œl¹skim wraz z okreœleniem wspó³rzêdnych ich punktów
za³amania. Zakres I – odcinki granic powiatów by³ego
woj. czêstochowskiego. Zakres II – by³ego woj. bielskie-
go.

Wykonanie stabilizacji, pomiaru i opracowanie wyników
pomiaru geodezyjnej osnowy poziomej II i III klasy na
terenie gminy MiedŸna.

13.07.2001 r.
(I rejon – 5 mies. od
podpisania umowy;
II rejon – 4 mies.
od podpisania umowy)

23.07.2001 r.
(30.10.2001 r.)

18.07.2001 r.
(01.08.2001 r. –
30.11.2001 r.)

18.07.2001 r.
(I etap – 30.11.2001,
II etap – 30.06.2002)

23.07.2001 r.
(30.09.2001 r.)

19.07.2001 r.
(31.12.2001 r.)

18.07.2001 r.
(06.08.2001 r. –
15.11.2001 r.)

20.07.2001 r.
(15.11.2002 r.)

26.07.2001 r.
(3 miesi¹ce od podpi-
sania umowy)

30.07.2001 r.
(31.01.2002 r.)

09.07.2001 r.
(14.12.2001 r.)

23.07.2001 r.
(08.10.2001 r.)

03.08.2001 r.
(I etap – 30.11.2001,
II etap – 30.11.2002,
III etap – 30.06.2003,
IV etap – 30.11.2003)

24.07.2001 r.
(30.11.2001 r.)

30.07.2001 r.
(30.11.2001 r.)

I rejon –
3500;

II rejon –
1500)

4000

10 000

10 000

7000

7000

3000

10 000

3000

2000

5000

4000

15 000

I – 3000;
II – 3000

8000



48
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (74) LIPIEC 2001

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

32469

33322

33745

33987

 34603

34979

35301
i 35813

 35315

35321

35816

35825

35826

Wykonanie w oprogramowaniu dg DIALOG numerycznej
mapy ewidencji gruntów i budynków miasta Pszczyna.

Wykonanie modernizacji 30 arkuszy istniej¹cej mapy hydro-
graficznej w wersji analogowej w uk³adzie „1965” do wersji
mapy analogowej i numerycznej w skali 1:50 000 w uk³a-
dzie „1992” dla czêœci obszaru woj. wielkopolskiego.

Zaktualizowanie warstwy budynków dla obrêbu Ko³chowi-
ce w mapie numerycznej, zaktualizowanie warstwy u¿yt -
kowników dla obrêbu Halemba, K³odnica oraz Koch³owi-
ce, za³o¿enie warstwy budynków dla obrêbów Koch³owi-
ce, Halemba i K³odnica, za³o¿enie ewidencji budynków dla
obrêbów Koch³owice, Halemba i K³odnica.

Wykonanie prac geodezyjnych w nieruchomoœciach bê-
d¹cych w zasobach SBM „Choiny” okreœlonych w ustawie
z dnia 15.12.2000 r.  Miejsce realizacji zam.: Lublin.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków dla obrêbu  Bêdusz, jednostka ewidencyjna My-
szków (pow. 1154 ha, 2588 dzia³ek, ok. 600 budynków).

Geodezyjne wydzielenie nieruchomoœci stanowi¹cych mie-
nie spó³dzielni, dokonanie rozgraniczenia i podzia³u nieru-
chomoœci niezbêdnego do oznaczenia przedmiotu odrêb-
nej w³asnoœci lokali po³o¿onych w zasobach spó³dzielni.

Przetworzenie baz danych informatycznych ewidencji grun-
tów z programu MSFG 2,8 do programu EWOPIS.

Modernizacja ewidencji budynków m. Lublina dla 18 obrê-
bów.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej o pe³nej tre-
œci, za³o¿enie ewidencji budynków oraz rozliczenie klasyfi-
kacji gruntów dla m. Rybnika w granicach obrêbów Ligota
i Orzepowice.

Wykonanie us³ug geodezyjnych: regulacja stanu prawne-
go, wydzielenie nieruchomoœci, dokonanie rozgranicze-
nia, scalenia i podzia³u nieruchomoœci z zasobów SM „Kur-
dwanów Nowy” do oznaczenia odrêbnej w³asnoœci lokali.

Wykonanie pomiaru geodezyjnego wydzielaj¹cego pas
drogowy drogi krajowej nr 11 na odcinku przebiegaj¹cym
na terenie powiatu oleskiego (dawniej droga nr 43 w km
132+344 do km 153+148), to jest na d³ugoœci 21 km.

Wykonanie pomiaru geodezyjnego wydzielaj¹cego pas
drogowy drogi krajowej nr 11 na odcinku przebiegaj¹cym
na terenie powiatu kluczborskiego (dawniej droga nr 43
w km 97+150 do km 132+344) na d³ugoœci 35,2 km.

Zarz¹d Powiatu Pszczyñskiego,
tel. (0 32) 210-36-60, faks 210-18-58

Urz¹d Marsza³kowski Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu,
tel. (0 61) 855-15-81,
faks (0 61) 855-36-29

Urz¹d Miejski w Rudzie Œl¹skiej,
tel. (0 32) 248-62-81,
faks (0 32) 248-73-48

SBM „Choiny” w Lublinie,
tel. (0 81) 742-00-72,
faks (0 81) 742-02-87

Starostwo Powiatowe
w Myszkowie, tel. (0 34) 313-43-44,
faks (0 34) 313-48-16

SM „Ba³tyk” w Gdyni,
tel. (0 58) 620-15-01,
faks (0 58) 621-92-51

Zarz¹d Powiatu Bielsko-Bia³a,
tel. (0 33) 813-63-42,
faks (0 33) 812-25-87

Zarz¹d Miasta Lublina,
tel. (0 81) 532-42-11,
faks (0 81) 532-98-51

Miasto Rybnik,
tel. (0 32) 422-30-11,
faks (0 32) 422-41-24

SM „Kurdwanów Nowy”
w Krakowie, tel. (0 12) 654-40-05,
faks (0 12) 654-44-35

GDDP Oddzia³ Po³udniowy
Biuro w Opolu,
tel. (0 77) 454-55-05,
faks (0 77) 454-44-68

GDDP Oddzia³ Po³udniowy
Biuro w Opolu,
tel. (0 77) 454-55-05,
faks (0 77) 454-44-68

26.07.2001 r.
(30.11.2001 r.)

04.07.2001 r.
(15.12.2001 r.)

02.08.2001 r.
(14.12.2001 r.)

05.08.2001 r.
(3 miesi¹ce)

02.08.2001 r.
(30.11.2001 r.)

07.08.2001 r.
(08.2001 r. –
30.11.2001 r.)

17.07.2001 r.
(30.11.2001 r.)

12.07.2001 r.
(10.11.2001 r.)

03.08.2001 r.
(30.04.2002 r.)

13.08.2001 r.
(31.12.2001 r.)

08.08.2001 r.
(31.03.2002 r.)

08.08.2001 r.
(31.03.2002 r.)

8000

30 000

4000

2000

6000

3000

3000

2500

10 000

14 000

6000

10 000

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

ZAPROSZENIE DO ZG£ASZANIA
ZAINTERESOWANIA UDZIA£EM

W PRZETARGU OGRANICZONYM

Opis zamówienia

33348 Zarz¹d Powiatu w Bydgoszczy,
tel. (0 52) 349-74-22,
faks (0 52) 349-74-52

Opracowanie projektu technicznego szczegó³owej osno-
wy poziomej III klasy wraz z konserwacj¹ punktów I i II
klasy. Miejsce realizacji zamówienia – miasto Korono-
wo, gminy: D¹browa Che³miñska, Dobrcz, Koronowo.

04.07.2001 r.
(30.11.2001 r.)

10 000

Opracowa³a Bo¿ena Baranek


	geod74-nowe 16
	geod74-nowe 17
	geod74-nowe 18

